
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2025 -  DESIGNAÇÃO

 
 
 
          
                                                     
                       PORTARIA Nº 003/2025 -  DESIGNAÇÃO
 
 
                       O Presidente da Câmara de Riachuelo/RN no uso de
suas atribuições legais.
 
Resolve:
 
Art.  1º  Designar  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de
Riachuelo/RN, CNPJ: 24.365.660/0001-34 na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:
 
 Rêmulo Araújo Basílio
 Cargo: Presidente da Câmara 
 Matrícula Nº: 001
 CPF nº: 035.217.754-37
 
 
                        Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
   
                        Publique-se. Cumpra-se.
 
Riachuelo/RN, 09 de janeiro de 2025.
 
RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE RIACHUELO/RN

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 74736126

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


